Выборы депутатов Ключевского сельского Совета народных депутатов

седьмого созыва

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10 марта 2022 года                                                                                         № 16/52

с. Ключи

О режиме работы избирательной комиссии муниципального образования

Ключевского сельсовета на период избирательной кампании

по выборам депутатов Ключевского сельского Совета народных депутатов

седьмого созыва

Руководствуясь статьей 29 Закона Амурской области от 26 июня 2009 г.

№ 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав

муниципальных образований в Амурской области», избирательная комиссия

муниципального образования Ключевского сельсовета:

решила:

1. Установить режим работы избирательной комиссии муниципального

образования Ключевского сельсовета на период избирательной кампании по

выборам депутатов Ключевского сельского Совета народных депутатов

седьмого созыва

в рабочие дни с понедельника по пятницу с 10.00 до 16.00 по местному

времени;

в день, который истекает срок выдвижения кандидатов с 10.00 до 18.00 по

местному времени;

в день, в который истекает срок для представления документов для

регистрации кандидатов с 10.00 до 18.00 по местному времени;

в выходные дни (суббота, воскресенье) с 10.00 до 12.00 по местному

времени.

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации Ключевского

сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель избирательной комиссии                                            Е.А.Пушкарев

Секретарь избирательной комиссии                                                  В.А.Гаркун